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PODROČNO PRVENSTVO 

OSNOVNIH ŠOL V STRELJANJU S 

SERIJSKO ZRAČNO PUŠKO EKIPNO 

IN POSAMEZNO ZA STAREJŠE 

UČENCE-KE, ML. PIONIRJE-KE IN 

CICIBANE-KE 

 
 

 

 

 

LESKOVEC: 27.1.2017 



 

Poročilo 

 

Organizator: Strelsko društvo Leskovec 

 

Vodja tekmovanja: Jože Arh 

 

Sodniki: Arh Jože 

                  Arh Gašper 

                  Arh Marko 

 

Bilten: Pavlin Damjan 

 

 

Tekmovanje je potekalo v skladu z pravili Zavoda za šport RS Planica in pravili Strelske zveze 
Slovenije. 

Nastopilo je 49 tekmovalcev. 

Organizator je udeležence pogostil s sendvičem in toplim napitkom. 

Pritožb ni bilo.  

 

 

 

Vodja tekmovanja:  

Jože Arh l.r. 

 

 

 

 

 

 



KATEGORIJA:  PIONIRJI -KE                                                                        

 

PRIIMEK IN IME LETNIK SD/SK 1 SER. 2 SER. SKUPAJ MESTO 

ARH GRAMEC BENJAMIN 2003 OŠ LESKOVEC 85 89 174 1 

ĐOGIČ RUGOLE NIK 2003 OŠ RADEČE 81 86 167 2 

PIRC ŽIGA 2003 OŠ CENTER 84 82 166 3 

HODNIK ČRT 2002 OŠ CENTER 83 78 161 4 

JARC NEJC 2003 OŠ CENTER 84 77 161 5 

JURKOVIČ KEVIN 2003 OŠ LESKOVEC 81 79 160 6 

PERNER NIK 2002 OŠ OTOČEC 72 73 145 7 

MIKEC NEJC 2003 OŠ CENTER 74 71 145 8 

KOREN LUKA 2002 OŠ BIZELJSKO 65 48 113 9 

NOVAK ŽIBERT NOEL 2003 OŠ RADEČE 60 70 130 10 

RAČIČ MITJA 2002 OŠ CERKLJE 52 56 108 11 

PRESKAR GAŠPER 2002 OŠ CERKLJE 40 34 74 12 

BARTOLE ŽAN LUKA 2002 OŠ CERKLJE 11 13 24 13 

       

       

       

KERIN KLAVDIJA 2003 OŠ LESKOVEC 83 87 170 1 

GOLJA TEJA 2003 OŠ KRŠKO 70 76 146 2 

SADEK VERONIKA 2003 OŠ DRSKA 70 74 144 3 

GORENC NINA 2003 OŠ DRSKA 66 68 134 4 

STANKOVIČ ANĐA 2002 OŠ GRM 60 57 117 5 

GAZVODA EVA 2003 OŠ CENTER 48 66 114 6 

KOVAČIČ NIKA 2003 OŠ DRSKA 38 57 95 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



EKIPNO PIONIRJI 

 

1.  OŠ LESKOVEC 

ARH GRAMEC BENJAMIN 2003 OŠ LESKOVEC 85 89 174 

KERIN KLAVDIJA 2003 OŠ LESKOVEC 83 87 170 

JURKOVIČ KEVIN 2003 OŠ LESKOVEC 81 79 160 

         SKUPAJ:     504 

2. OŠ CENTER 

PIRC ŽIGA 2003 OŠ CENTER 84 82 166 

HODNIK ČRT 2002 OŠ CENTER 83 78 161 

JARC NEJC 2003 OŠ CENTER 84 77 161 

                                                                                                  SKUPAJ:     488 

 

3. OŠ DRSKA 

SADEK VERONIKA 2003 OŠ DRSKA 70 74 144 

GORENC NINA 2003 OŠ DRSKA 66 68 134 

KOVAČIČ NIKA 2003 OŠ DRSKA 38 57 95 

   SKUPAJ:     373 

 

4. OŠ CRKLJE OB KRKI 

  

RAČIČ MITJA 2002 OŠ CERKLJE 52 56 108 

PRESKAR GAŠPER 2002 OŠ CERKLJE 40 34 74 

BARTOLE ŽAN LUKA 2002 OŠ CERKLJE 11 13 24 

    SKUPAJ:     206 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KATEGORIJA:  MLAJŠI PIONIRJI -KE                                                                        

 

PRIIMEK IN IME LETNIK SD/SK 1 SER. 2 SER. SKUPAJ MESTO 

BOŽIČ MITJA 2005 OŠ LESKOVEC 90 89 179 1 

CVETKOVIČ KLEMEN 2004 OŠ BREŽICE 91 88 179 2 

BRATANIČ DAVID 2005 OŠ BREŽICE 83 91 174 3 

KERIN MATIC 2005 OŠ LESKOVEC 83 87 170 4 

BIZJAK KEVIN TAI 2005 OŠ LESKOVEC 78 76 154 5 

MAVKO MARK 2005 OŠ RADEČE 79 74 153 6 

KULOVEC LUKA 2005 OŠ CENTER 77 73 150 7 

FINK ANDRAŽ 2004 OŠ CENTER 71 78 149 8 

KACIN JAN 2004 OŠ DRSKA 76 67 143 9 

BAHOR MATEVŽ 2005 OŠ BRUSNICE 70 71 141 10 

JURKOVIČ ESMERALDO 2004 OŠ LESKOVEC 74 65 139 11 

STRGAR GAŠPER 2004 OŠ OTOČEC 72 59 131 12 

LAVRINEC TJAŠ 2005 OŠ RADEČE 65 62 127 13 

KOPINA ALJAŽ 2005 OŠ CENTER 57 54 111 14 

RATAJ GAŠPER 2004 OŠ OTOČEC 63 36 99 15 

       

       

       

MARINČIČ ALBINA 2004 OŠ LESKOVEC 81 83 164 1 

KALIN IZA 2005 OŠ RADEČE 75 87 162 2 

KALIN ZOJA 2005  OŠ RADEČE 81 81 162 3 

ŠTUKELJ KAJA 2004 OŠ BREŽICE 75 74 149 4 

PESKAR LAURA 2004 OŠ OTOČEC 60 69 129 5 

PRESKAR NEŽA 2004 OŠ BREŽICE 26 21 47 6 

  

 

 

 

 

 

 

 



1. OŠ LESKOVEC 

 

BOŽIČ MITJA 2005 OŠ LESKOVEC 90 89 179 

KERIN MATIC 2005 OŠ LESKOVEC 83 87 170 

MARINČIČ ALBINA 2004 OŠ LESKOVEC 81 83 164 

   SKUPAJ:     513 

 

 

2. OŠ BREŽICE 

  

CVETKOVIČ KLEMEN 2004 OŠ BREŽICE 91 88 179 

BRATANIČ DAVID 2005 OŠ BREŽICE 83 91 174 

ŠTUKELJ KAJA 2004 OŠ BREŽICE 75 74 149 

   SKUPAJ:     502 

 

3. OŠ RADEČE 

MAVKO MARK 2005 OŠ RADEČE 79 74 153 

KALIN IZA 2005 OŠ RADEČE 75 87 162 

KALIN ZOJA 2005  OŠ RADEČE 81 81 162 

                                                                                                                       SKUPAJ:     477 

 

4. OŠ CENTER 

KULOVEC LUKA 2005 OŠ CENTER 77 73 150 

FINK ANDRAŽ 2004 OŠ CENTER 71 78 149 

KOPINA ALJAŽ 2005 OŠ CENTER 57 54 111 

                                                                                                                       SKUPAJ:     410 

 

5. OŠ OTOČEC 

STRGAR GAŠPER 2004 OŠ OTOČEC 72 59 131 

RATAJ GAŠPER 2004 OŠ OTOČEC 63 36 99 

PESKAR LAURA 2004 OŠ OTOČEC 60 69 129 

       SKUPAJ:      359 

 

 

 



KATEGORIJA: CICIBANI - KE                                                                                                             

 

PRIIMEK IN IME LETNIK SD/SK 1 SER. 2 SER. SKUPAJ MESTO 

ARH GRAMEC ŽAN 2006 OŠ LESKOVEC 84 87 171 1 

PAVLIN SAŠO 2006 OŠ LESKOVEC 76 82 158 2 

JURKOVIČ EMIRO 2006 OŠ LESKOVEC 62 68 130 3 

ŠKOF GAŠPER 2006 OŠ BREŽICE 47 65 112 4 

OGOREVC LUKA 2006 OŠ CRKLJE 27 42 69 5 

BAZNIK DIN 2006 OŠ CRKLJE 21 28 49 6 

       

       

       

KUHARIČ LANA 2008 OŠ BREŽICE 31 42 73 1 

POPIJAR ZALA 2006 OŠ CRKLJE 4 10 14 2 

  

 

EKIPNO CICIBANI-KE 

 

1. OŠ LESKOVEC 

ARH GRAMEC ŽAN 2006 OŠ LESKOVEC 84 87 171 

PAVLIN SAŠO 2006 OŠ LESKOVEC 76 82 158 

JURKOVIČ EMIRO 2006 OŠ LESKOVEC 62 68 130 

 SKUPAJ:     459 

 

2. OŠ CRKLJE OB KRKI 

OGOREVC LUKA 2006 OŠ CRKLJE 27 42 69 

BAZNIK DIN 2006 OŠ CRKLJE 21 28 49 

POPIJAR ZALA 2006 OŠ CRKLJE 4 10 14 

   SKUPAJ:     191 


